
10 AL 15 DE NOVIEMBRE. 

UNIVERSIDAD DE ATACAMA



UNIVERSIDADES PARTICIPANTES:

1.UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE (UCN)
2.UNIVERSIDAD DE ATACAMA (UDA)
3.UNIVERSIDAD DE LA SERENA (ULS)
4.UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SEDE VIÑA DEL MAR (UNAB VIÑA)
5.UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO SANTIAGO (UNAB STGO)
6.PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA DE CHILE (PUC)
7.UNIVERSIDAD DE CONCEPCIÓN (UDEC)
8.UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO SEDE CONCEPCIÓN (UNAB C.)
9.UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS (ULG)

10.UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO- SEDE CHILLÁN (UBB CHILLÁN)
11.UNIVERSIDAD SAN SEBASTIÁN - SEDE PUERTO MONTT (USS PTO M.)

12.UNIVERSIDAD METROP. CS. DE LA EDUC. (UMCE)
13.UNIVERSIDAD VIÑA DEL MAR (UVM)
14.UNIVERSIDAD CATÓLICA DEL MAULE (UCM)
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CNU FÚTBOL FENAUDE - GRUPOS:

GRUPO D

UDA

UCN

UMCE

UBB CHILLÁN



DÍA HORARIO ACTIVIDAD LUGAR

LUNES

08:00 A 09:00 ACREDITACIÓN
ESTADIO

TECHADO UDA

10:00
INICIO DE

COMPETENCIA
UDA

TIERRA AMARILLA

17:00 INAUGURACIÓN
ESTADIO

TECHADO UDA

MARTES 10:00 A 18:00
COMPETENCIA

FASE DE GRUPOS
UDA

TIERRA AMARILLA

MIÉRCOLES 10:00 A 18:00
COMPETENCIA

FASE DE GRUPOS
UDA

TIERRA AMARILLA

JUEVES 10:00 A 18:00
COMPETENCIA

CUARTOS DE FINAL UDA

VIERNES 10:00 A 14:00
COMPETENCIA
SEMIFINALES UDA

SÁBADO 10:00 A 14:00
COMPETENCIA

FINALES UDA

PROGRAMA GENERAL DE LA COMPETENCIA:



PROGRAMACIÓN LUNES 10

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

14:00
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D
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A T.A

HORA EQUIPO GRUPOEQUIPO LUGAR

HORA EQUIPO GRUPOEQUIPO LUGAR

10:00

11:00

13:00

12:00

14:00

16:00

USS PTO. M

AU.C MAULE
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UDA

T.A
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PROGRAMACIÓN MARTES 11



PROGRAMACIÓN MIÉRCOLES 12

PROGRAMACIÓN JUEVES 13

HORA EQUIPO GRUPOEQUIPO LUGAR

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

USS PTO. M A

U.C MAULE UNAB STGO

P.U.C

A

UDEC UNAB C. B

UNAB VIÑA ULS C

UDA

T.A

UDA

T.A
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D UDA

HORA EQUIPO GRUPOEQUIPO LUGAR

10:00

12:00

14:00

16:00

-

-

-

-

UDA

UDA

UDA

UDA

CUARTOS DE FINAL



PROGRAMACIÓN VIERNES 14

PROGRAMACIÓN SÁBADO 15

FINALES

HORA EQUIPO GRUPOEQUIPO LUGAR

10:00

12:00

-

-

UDA

UDA

SEMIFINALES

HORA EQUIPO GRUPOEQUIPO LUGAR

10:00

12:00

-

-

UDA

UDA



RECINTO: CANCHA DE PASTO SINTÉTICO, COMPLEJO DEPORTIVO UDA.

ENTRADA Y SALIDA (A: JUGADORES Y CUERPO TÉCNICO / B: PÚBLICO GENERAL)
CAMARINES (C)
ZONA DE HIDRATACIÓN (D-E)
ZONA KINÉSICA (F)
ZONA DE CALENTAMIENTO (G-H)
MESA DE CONTROL (I)



RECINTO: ESTADIO MUNICIPAL ELADIO ROJAS, CALLEJÓN ANDREANI S/N, TIERRA
AMARILLA

ENTRADA Y SALIDA DE JUGADORES Y PÚBLICO GENERAL (A-B)
CAMARINES (C)
ZONA DE HIDRATACIÓN (D-E)
ZONA KINÉSICA (F)
ZONA DE CALENTAMIENTO (G-H)
MESA DE CONTROL (I)
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