

# CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO DE FUTBOL VARONES

10 AL 15 DE NOVIEMBRE.













### CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO DE FUTBOL VARONES

### **UNIVERSIDADES PARTICIPANTES:**

- 1. UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE (UCN)
- 2. UNIVERSIDAD DE ATACAMA (UDA)
- 3. UNIVERSIDAD DE LA SERENA (ULS)
- 4. UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SEDE VIÑA DEL MAR (UNAB VIÑA)
- 5. UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO SANTIAGO (UNAB STGO)
- 6. PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA DE CHILE (PUC)
- 7. UNIVERSIDAD DE CONCEPCIÓN (UDEC)
- 8. UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO SEDE CONCEPCIÓN (UNAB C.)
- 9. UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS (ULG)
- 10. UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO- SEDE CHILLÁN (UBB CHILLÁN)
- 11. UNIVERSIDAD SAN SEBASTIÁN SEDE PUERTO MONTT (USS PTO M.)
- 12. UNIVERSIDAD METROP. CS. DE LA EDUC. (UMCE)
- 13. UNIVERSIDAD VIÑA DEL MAR (UVM)
- 14. UNIVERSIDAD CATÓLICA DEL MAULE (UCM)

### **CNU FÚTBOL FENAUDE - GRUPOS:**

### **GRUPO A**

PUC
UNAB STGO
USS PTO M.

### **GRUPO B**

UVM UNAB C. UDEC

### **GRUPO C**

ULG ULS UNAB VIÑA

### **GRUPO D**

UDA UCN UMCE UBB CHILLÁN











## CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO DE FÚTBOL VARONES

### PROGRAMA GENERAL DE LA COMPETENCIA:

DÍA	HORARIO	ACTIVIDAD	LUGAR	
	08:00 A 09:00	ACREDITACIÓN	ESTADIO TECHADO UDA	
LUNES	10:00	INICIO DE COMPETENCIA	UDA TIERRA AMARILLA	
	17:00	INAUGURACIÓN	ESTADIO TECHADO UDA	
MARTES	10:00 A 18:00	COMPETENCIA FASE DE GRUPOS	UDA TIERRA AMARILLA	
MIÉRCOLES	10:00 A 18:00	COMPETENCIA FASE DE GRUPOS	UDA TIERRA AMARILLA	
JUEVES	10:00 A 18:00	COMPETENCIA CUARTOS DE FINAL	UDA	
VIERNES	10:00 A 14:00	COMPETENCIA SEMIFINALES	UDA	
SÁBADO	10:00 A 14:00	COMPETENCIA FINALES	UDA	









CAMP



HORA	EQUIPO	EQUIPO	GRUPO	LUGAR
10:00	USS PTO.M.	U.C MAULE	A	UDA
10:00	UCN	UBB CHILLÁN	D	T.A
12:00	UVM	UDEC	В	UDA
12:00	ULG	ULS	C	T.A
14:00	UDA	UMCE	D	UDA
14:00	UNAB STGO	P.U.C	A	T.A

### **PROGRAMACIÓN MARTES 11**

HORA	EQUIPO	EQUIPO	GRUPO	LUGAR
10:00	P.U.C	U.C MAULE	A	UDA
11:00	UNAB STGO	USS PTO. M	A	T.A
12:00	ULG	UNAB VIÑA	C	UDA
13:00	UNAB C.	UVM	В	T.A
14:00	UDA	UCN	D	UDA
16:00	UMCE	UBB CHILLÁN	D	UDA









### PROGRAMACIÓN MIÉRCOLES 12

HORA	EQUIPO	EQUIPO	GRUPO	LUGAR
10:00	P.U.C	USS PTO. M	A	UDA
11:00	U.C MAULE	UNAB STGO	A	T.A
12:00	UDEC	UNAB C.	В	UDA
13:00	UNAB VIÑA	ULS	С	T.A
14:00	UDA	UBB CHILLÁN	D	UDA
16:00	UMCE	UCN	D	UDA

### PROGRAMACIÓN JUEVES 13 CUARTOS DE FINAL

HORA	EQUIPO	EQUIPO	GRUPO	LUGAR
10:00			-	UDA
12:00			-	UDA
14:00			-	UDA
16:00			-	UDA









### PROGRAMACIÓN VIERNES 14 SEMIFINALES



### PROGRAMACIÓN SÁBADO 15 FINALES













### CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO DE FÚTBOL VARONES

### RECINTO: CANCHA DE PASTO SINTÉTICO, COMPLEJO DEPORTIVO UDA.

- ENTRADA Y SALIDA (A: JUGADORES Y CUERPO TÉCNICO / B: PÚBLICO GENERAL)
- CAMARINES (C)
- ZONA DE HIDRATACIÓN (D-E)
- ZONA KINÉSICA (F)
- ZONA DE CALENTAMIENTO (G-H)
- MESA DE CONTROL (I)













## CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO DE FÚTBOL VARONES

### RECINTO: ESTADIO MUNICIPAL ELADIO ROJAS, CALLEJÓN ANDREANI S/N, TIERRA AMARILLA

- ENTRADA Y SALIDA DE JUGADORES Y PÚBLICO GENERAL (A-B)
- CAMARINES (C)
- ZONA DE HIDRATACIÓN (D-E)
- ZONA KINÉSICA (F)
- ZONA DE CALENTAMIENTO (G-H)
- MESA DE CONTROL (I)







